
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 8 апреля 2024 года № 277-п 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 25 ноября 2022 года № 928-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. В приложении № 17 «Тарифы на оказание услуг, предоставляемых 

бюджетным общеобразовательным учреждением города Омска 

«Лицей № 74» к постановлению Администрации города Омска 

от 25 ноября 2022 года № 928-п «Об установлении тарифов на оказание услуг, 

предоставляемых бюджетными образовательными учреждениями, 

подведомственными департаменту образования Администрации города Омска» 

цифры «2000,00» заменить цифрами «3300,00». 

2. Действие пункта 1 настоящего постановления распространить 

на правоотношения, возникшие с 15 февраля 2024 года. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 

consultantplus://offline/ref=FC80AA3704B1D272DFD8091FA7FE4944C2AB3EF762FE9943888B493AEFE4F2001258F0D3B534AD553D50D9B289j8k4G

